[image: image1.png]

Российская Федерация
Нижегородская область

Администрация  рабочего поселка Варнавино

606760 р.п. Варнавино, ул. 40 лет Октября,5 тел. 3-59-00
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 83
от 11.10.2018 года

О внесении изменений в  административный регламент

осуществления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимости на территории р.п.Варнавино»

           Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01. 2017г. № 147-р утверждены значения показателей целевой модели упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации  «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества». В соответствии с целевым значением показателей по фактору целевой модели «Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему», администрация р.п. Варнавино Варнавинского муниципального района постановляет:
         1. Внести в Административный регламент  осуществления муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимости на  территории администрации р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации р.п. Варнавино 01.11.2012г. № 204 (далее – Административный регламент) следующие  изменения:
         1.1. В разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента пункт 2.4. изменить и читать в следующей редакции:
«2.4. Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 дней с момента регистрации заявления (с приложением всех необходимых документов) в журнале входящей документации администрации. Продолжительность приема у специалиста, осуществляющего выдачу и прием документов, не должна превышать 15 минут».
И.о.главы администрации
р.п. Варнавино:                                                                                              М.В.Елисеева